
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 242/2017 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Designar os servidores Maurício Henrique da Silva, Deborah 

Lemes, Cacilda Alves, Diolene Nathalia Maia Pamplona, Gustavo Carlos, José 

Reginaldo de Lima e a funcionária terceirizada Edmara Aparecida Francisca Peregrino 

para darem suportes na Sessão Especial de Entrega do Certificado Aluno Nota Dez, dia 

12 de dezembro a partir das 17h30 no Teatro Municipal Christiane Riêra. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 11 de dezembro de 2017. 

 

JOEL CARLOS DE ALMEIDA 

Presidente  
 

             

 

 


		2017-12-18T15:46:39-0200
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600




